
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 15 3 22

211

14:17

╳
8
18

2
9
19

3
11
20

4
12
21

5
14

7
17

Auszeit

9:12
18:21

Ende
14:54

B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 9 11 15 10

252

24:21

0
9
21

1
13
22

2
14
23

3
15
25

5
17

7
18 Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 13 9 11 15

252

18:15

╳
12
21

2
16
22

6
17
24

7
18
25

8
19

10
20

Auszeit

18:15
20:20

Ende
15:29

A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte

1 11 15 3 22 2

2313 12

8:16 17:20

0
8
21

3
11
22

4
12
23

5
16

6
17

7
20

Auszeit

3:6
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 15 13 12

139 3 22

0:4 12:22 6:13

╳
11

2
12

4
13

5 6 9 Auszeit

12:20
12:24

Ende
15:58

B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 9 11 15 2

258

13:9

4
18

7
24

8
25

10 13 16
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

B  Bielefelder TG vs. TuS Brake II A

Spiel 59 09.03.2025 14:00 Uhr

Ceciliengymnasium
33604 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Bielefelder… 13/14

1 Fuhrmann, Mark X
2 Puls, Anton X

6 Pleiter, Reinhard
7 Fox, Justin
8 Brandt, Janis X
9 Hildebrandt, Falko X

10 MejiaHeim, Adrian X
11 Sielhorst, Marvin X
13 Herder, Torsten X
14 Mindlin, Dennis X
15 Kapanadze, Dato X

17 Langkamm, Sven
18 Mindlin, Dimitry

B  Libero

14 Mindlin, Dennis X

B  Offizielle

T Pleiter, Reinhard E

C

A  TuS Brake II 14/14

1 Ricke, Sebastian X

2 Schlecht, Markus X
3 Kelichhaus, Joshua X
4 Reining, Marcel X
5 Kämper, Michel

7 Straßheim, Niko
8 Regehr, Juri
9 Brym, Ralf X

11 Weigle, Baskim X
12 Kimmich, Dominik X

13 Dietrich, Sebastian D… X
15 Klemm, Michel X
18 Kühlborn, Kevin X
22 Illner, Tobias X

A  Libero

4 Reining, Marcel X
18 Kühlborn, Kevin X

A  Offizielle

T Bohr, Fabian Benedikt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit dem Schiedsgericht einverstanden. Sie sind auch damit
einverstanden, dass es keine Linienrichter gibt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 12:19

3:0

Ergebnisse
B  Bielefelder… TuS Brake II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 54 21 0 1 2
2 1 1 25 2 32 23 0 2 2
1 1 1 25 3 26 13 0 3 2

4
5

4 3 3 75 112 57 0 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:58 Dauer: 1:58

Sieger: Bielefelder TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rügge, Florian 1

2 Jandrey, Michael 2

Schr. Dao, Dominik
Assist. Kutzner, Miriam

Dokument erstellt: 09.03.2025 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


