

## Landesliga 7 Männer

Männer

## B Bielefelder TG vs. TuS Brake II A

Spiel 59

09.03.2025 14:00 Uhr

Ceciliengymnasium 33604 Bielefeld



				S		art :00	Œ	TuS	Brake	II	R		de :54	Œ	Biele	efelder	r	S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		tellung	12	2	9	11	15	3	22		1	13	9	11	15	10	
tellu	A	Sp	ielernr.	l <u>'</u>		1					121 I				2			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		14:17									24:21			]
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	_	2 9		4 12 (2)	5 14	7 17	Auszeit	9	1 13	2 14	3 15 ②5	5 17	7 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18	19	20	21)			9:12 18:21	21	22	23	(25)			15:14

S		art :57	(	Biele	efelde	r	R		de :29	Q.	TuS	Brake	II	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	13	9	11	15		1	11	15	3	22	2	
<u> </u>	2						25				13	12		23
Z	18:15										8:16	17:20		
2	X 12	2 16	6 17	7 18	8 19	10 20	Auszeit	0 &	3 11	4 12	5 16	6 17	7 20	Auszeit
	21		24	23			18:15 20:20	21	22	12 33		,	20	3:6 8:15

			S		art :32	(4	TuS	Brake	II	R		de :58	Œ	Biele	efeldei	r	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	<b> </b> _	2	1	11	15	13	12		1	13	9	11	15	2	
le:		Spielernr.	L		9			3	22	113					8		125
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		0:4			12:22	6:13						13:9		
$\vdash$																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 11	2 12	4 13	5	6	9	Auszeit	4 18	7 24	8 25	10	13	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:20 12:24							13:9

9	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge	
Į g	Star	rtaufstellung	4
la.		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	Bielefelder
ge ng	Α																						1	Fuhrmann, Ma
ng	T																							Puls, Anton
nr.	Ш																						6	Pleiter, Reinha
nd	Z																							Fox, Justin
ıa								-							-									©Brandt, Jani
																-							9	Hildebrandt, F
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	MejiaHeim, Ac
																								Sielhorst, Mar
																							13	Herder, Torste
			1					D-	!														14	Mindlin, Denn
<u>en</u>								ве	merk	<u>cunqe</u>	<u>en</u>								<u>Ergeb</u>	nisse			15	Kananadze Da

(B)	Bielefelder	13/14	ı	TuS Brake II 1	14/14
			1	Ricke, Sebastian	Х
1	Fuhrmann, Mark	Х		Schlecht, Markus	Х
2	Puls, Anton	Х	3	Kelichhaus, Joshua	X
6	Pleiter, Reinhard		4	Reining, Marcel	X
7	Fox, Justin		5	Kämper, Michel	
8	© Brandt, Janis	Х	7	Straßheim, Niko	
9	Hildebrandt, Falko	Х	8	Regehr, Juri	+
10		Х		Brym, Ralf	Х
11	Sielhorst, Marvin	Х	11	Weigle, Baskim	X
13	Herder, Torsten	Х	12		X
14	Mindlin, Dennis	Х		Dietrich, Sebastian D.	
15	Kapanadze, Dato	Х	15		X
17	Langkamm, Sven			Kühlborn, Kevin	X
18	Mindlin, Dimitry		72	©Illner, Tobias	X
B		•	₩		^
P	Libero			Libero	

				Sa	nkti	oner	)
Г	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
Γ	٧				Α	3	12:19

Beide Mannschaften sind mit dem Schiedsgericht einverstanden. Sie sin	d auch damit
einverstanden, dass es keine Linienrichter gibt.	

					Erget	onisse					1 F	Vananadas Data	V	13	Dietrich, Sebastian D	^
1	7	2	Dia	lofol	der	TuS	Drak	o II	$\bigcap$	\	15	Kapanadze, Dato	Χ	15	Klemm, Michel	X
ı	$\vdash$	7		ieiei				_		_	17	Langkamm, Sven		-	Kühlborn, Kevin	X
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	Mindlin, Dimitry		-		+
	1	1	1	25	1	54	21	0	1	2	_		_	22	© Illner, Tobias	Λ
	2	1	1	25	2	32	23	0	2	2	B	) Libero		(A)	Libero	
	1	1	1	25	3	26	13	0	3	2	1/1	Mindlin, Dennis	Х	4	Reining, Marcel	Х
	_				4						$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		18	Kühlborn, Kevin	Х
ı	ш				5						(B)	) Offizielle		$\overline{\ }$	Offizielle	
ı	4	3	3	75		112	57	0	6	6	)			$\circ$		
ı	S1	art	: 14	1:00	Ende:	15:58	Dau	ier	1:	58	Т	Pleiter, Reinhard	Ε	Т	Bohr, Fabian Benedikt	
					felder					3:0						

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Rügge, Florian		1	
2	Jandrey, Michael		2	
		S	ichr.	Dao, Dominik

Assist. Kutzner, Miriam